
Sezonas atklāšanas Senioru balle Kultūras
centrā

Foto autors Ventspils foto arhīvs

15. septembrī plkst. 14.00 Ventspils Kultūras centrs aicina seniorus uz sezonas atklāšanas balli “Atvasaras valsis”, kurā, kā jau ierasts, par lielisku atmosfēru parūpēsies iemīļoti
mūziķi, bet paši ballētāji sevi iepriecinās ar skaistām rudens ziedu kompozīcijām.
Sezonas atklāšanas senioru ballē par apmeklētāju labsajūtu un jautru garu parūpēsies Kaspars Ivasks un Harijs Birkenbergs. Ar priekšnesumiem klausītājus priecēs arī atraktīvais un vienmēr

ziedošais sieviešu vokālais ansamblis “Rudens roze”.

Tā kā atvasara ir īpaši krāsains ziedēšanas laiks, aicinām balles dalībniekus ar savām ziedu kompozīcijām piedalīties izstādē “Mans septembra zieds” (nodrošināsim galdus un traukus

kompozīciju/ziedu izvietošanai).

Aicinām jau laicīgi sagādāt vietu pie galda, kā arī līdzi sarūpēt savus groziņus.

Biļetes cena – 7 EUR.

Biļetes iespējams iegādāties visās “Biļešu paradīzes” tirdzniecības vietās un internetā.

Sun, 15.09.2024

14:00-16:00

Ventspils kultūras nams

Kuldīgas iela 18
 

https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/142880
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.395,21.5677778

